2024年度「茨城の演奏家による演奏会企画」 募集のお知らせ

報道関係各位
　   2023年5月23日

水戸芸術館 音楽部門

～  水戸芸術館のステージで演奏してみませんか？  ～

● 応募対象・資格
 ［個人］現に演奏活動をしている方で、かつ、次のいずれかに該当する個人
　　　イ）茨城県に本籍を有する。
　　　ロ）現在、茨城県内に居住している。
　　　ハ）現在、茨城県内に通勤、通学している（週に 4日以上）。
　　　ニ）過去において茨城県内に居住・通勤・通学したことがある。
［団体］茨城県内を中心に演奏活動をしている団体（活動歴を参考とさせていただきます）
※ 2022、2023年度の本企画に出演された方はご応募できません。

● 受付期間　2023年6月9日(金)まで（当日必着）

● 開催時期　2024年度（2024年4月～2025年3月）

2024年度「茨城の演奏家による演奏会企画」

● 応募要項請求方法
　①水戸芸術館エントランスホール・チケットカウンターにて直接入手
　②84 円切手を貼付し返信先を記入した封筒を同封の上、下記宛先まで郵送

　③水戸芸術館ホームページよりダウンロード

掲載について：水戸芸術館広報係  （担当：井坂・川﨑）  Tel.029-227-8111
　　　                 〒310-0063　茨城県水戸市五軒町 1-6-8     https://www.arttowermito.or.jp/

● 応募方法
　次の5点を下記宛先までご郵送ください。

　直接ご来館の場合は、エントランスホールチケットカウンターまでご提出ください。

　①所定の申し込み用紙　②これまでの活動歴を示す資料（演奏会チラシ等）

　③住民票の写し　④ 2022年6月1日以降の演奏のデモ音源

　⑤返信用封筒1部（84円切手を貼付し、応募者の住所・氏名を明記すること）

　水戸芸術館では、茨城にゆかりのある演奏家及び演奏団体に企画、出演していただく「茨城の演奏家
による演奏会企画」を実施しております。応募の中から選考を行い、選出された方々に来年度、コンサ
ートホールATMにて演奏会を開催していただきます。
　この企画が、出演される方にとっての充実した演奏活動の一助となることはもとより、茨城の音楽文
化をいっそう発展させて行く契機となればと考えております。
　つきましては、貴媒体にてご紹介くださいますようお願い申し上げます。

水戸芸術館 音楽部門 「演奏会企画」 係 （担当：中村）
〒310-0063 茨城県水戸市五軒町 1－6－8
TEL:029-227-8118 ／ FAX:029-227-8130（営業時間 9:30 ～ 18:00 ／月曜休館）

書類送付先・お問い合わせ